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                 T.C.
             TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU BAŞKANLIĞI    

                 Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı

Sayı   : E-93549059-115.99-665441

Konu :
TÜBİTAK 2204-Ortaokul ve Lise 
Öğr. Araş. Proj. Yarışmaları

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından ortaokul ve lise öğrenimine 
devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik 
etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine katkı 
sağlamak  amacıyla 2024-2025 eğitim öğretim döneminde 19. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 
Yarışması ve 56. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması düzenlenecektir.

Yarışmalara başvurusu yapılan projeler üç aşamada değerlendirilmekte; ön değerlendirmede 
başarılı bulunan projeler 12 bölgede (Adana, Ankara, Bursa, Erzurum, İstanbul Asya (Sakarya), İstanbul 
Avrupa, İzmir, Kayseri, Konya, Malatya, Samsun ve Van bölgeleri) eş zamanlı yapılan bölge 
değerlendirme aşamasına davet edilmekte ve bu aşama sonucunda Birincilik ödülü (Finalist) alan 
projelerin katılım sağlayacağı final değerlendirme aşaması ile süreç tamamlanmaktadır.

2025 yılı Çağrı Duyurusu ve Proje Rehberi ile sürece ilişkin gerekli bilgi ve belgeler, ortaokul 
yarışması için https://tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/2204-b-ortaokul-ogrencileri-arastirma-projeleri-
yarismasi, lise yarışması için https://tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/2204-lise-ogrencileri-arastirma-
projeleri-yarismasi web sayfasında yayınlanmıştır. Bölge ve final aşamalarına davet edilecek 
katılımcıların listesi ve yarışmaların yapılacağı yerlerin bilgileri de süreç içerisinde ilgili yarışmanın web 
sayfasında duyurulacaktır.

Bahse konu yarışmaların, sürece ilgi duyan öğrencilere ve öğretmenlere duyurulması ve bölge 
ve/ya final aşamasına davet edilen öğrencilere ve öğretmenlere gerekli izinlerin verilmesi hususunda 
bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Orhan AYDIN
Başkan
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